
Sentido: Lago Norte (via Estrutural / Hospital
SARAH)

92 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0.958
Tabela de horários sentido Lago Norte (via Estrutural
/ Hospital SARAH)

domingo 06:00

segunda-feira 06:00

terça-feira 06:00

quarta-feira 06:00

quinta-feira 06:00

sexta-feira 06:00

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 0.958
Sentido: Lago Norte (via Estrutural / Hospital
SARAH)
Paradas: 92
Duração da viagem: 119 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 0.958 | (Lago Norte (via Estrutural / Hospital SARAH)) tem 2 itinerários.
(1) Lago Norte (via Estrutural / Hospital SARAH): 06:00(2) QNQ-QNR / Exp. Setor O³ (via Estrutural / Leste Norte): 17:10
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 0.958 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 0.958.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 0.958

Lago Norte (via Estrutural / Hospital SARAH) Use O App0.958

Terminal QNR

Qnr 5

Qnr 4

Qnr 3

Qnr 2

Cnr 1

Via Nm3 - Shsn

Via Nm3 - Shsn

Via Nm3 - Qnq 6 Cj 2

Via Nm3 - Qnp 27 Ae (Fort Atacadista)

Via Nm3 - Qnp 27 Cj C

Via Nm3 - Qnp 23 Cj A

Qnq 1/Qno 16 (Esc. Classe 62)

Expansão Setor O - Qno 16 Conj 39 (Superm.
Mineirão)

Expansão Setor O - Qno 17 Conj 2 (Drogaria
Messias)

Expansão Setor O - Qno 17 Conj I (Nana
Utilidades)

Expansão Setor O - Qno 18 Conj 72

Expansão Setor O - Qno 18 Conj J (Móveis Lar)

Expansão Setor O - Qno 19 Conj 44 (Ello Mat.
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Constr.)

Expansão Setor O - Qno 19 Conj 54
(Praça/Padaria Pão De Mel)

Terminal Setor O | Plataforma Azul

Via Sesc - Eqno 13/15 (Cee 2/Terminal Setor O)

Eqno 13/15

Via Oeste - Eqno 13/15

Via Oeste - Qno 13

Via Oeste | Eqno 11/13 (Veneza / Serve Mais)

Via Oeste - Qno 11 (Cervejaria Junin)

Via Oeste - Eqno 9/11

Via Oeste - Qno 9 (Centro Olímpico)

Via Nm3 - Qnn 9 (Revendedoras De Veículos)

Via Leste - Qnn 9

Via Leste - Eqnn 7/9 (Supercei)

Via Leste - Qnn 7

Via Leste - Eqnn 5/7 (Paróquia Ressurreição)

Via Leste - Qnn 5

Via Leste - Eqnn 3/5 (Superm. Espírito Santo)

Via Leste - Qnn 5

Via Leste - Eqnn 1/3 (Drogaria Itapemirim)

Hélio Prates | Qnm 1 (Beer House)

Hélio Prates | Restaurante Comunitário / Feira
Central

Hélio Prates | Hospital Regional Da Ceilândia

Hélio Prates | Qnm 28 (Igreja São Jorge E Santo
Expedito)

Hélio Prates | Qnl 23 (Jk Shopping)

Hélio Prates | Qnj 42 (Fort Atacadista)

Hélio Prates | Qnj 3 (Cemitério / Setor H Norte)

Hélio Prates | Costa Atacadão / Setor H Norte

Hélio Prates | Feira Dos Goianos

Hélio Prates | Qi 10 (Feira Dos Goianos)

Hélio Prates | 17ª Dp / Cef 12

https://moovitapp.com/bras%C3%ADlia_e_entorno_do_df-1702/lines/0_958/775158/3476396/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Bras%25C3%25ADlia_e_Entorno_do_DF-1702-851943-775158&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lago%20Norte%20(via%20Estrutural%20%2F%20Hospital%20SARAH)


Taguacenter | LINHAS P/ BRASÍLIA

Hélio Prates | Qnd 50 (Escola Classe 08)

Hélio Prates | Qnd 54 (Escola Ideal)

Hélio Prates | Qnd 59 (Centro De Treinamento
Pm/Df)

Pistão Norte | Atacadão Dia A Dia

Via Estrutural | Alakazan Festas

Via Estrutural | Vp Vistorias / Solução Piscinas

Via Estrutural | Cascão Peças Usadas / Rio
Concept

Via Estrutural | Pontual Embalagens

Via Estrutural | Club Kids / Oficina Turbo

Via Estrutural | Castelo Forte

Via Estrutural | Atacadão Drogacenter (Rua 10a)

Via Estrutural | Estrutural Vidros (Rua 03)

Via Estrutural | Último Acesso À Vicente Pires

Via Estrutural | Primeiro Acesso Da Cid. Estrutural

Via Estrutural | Cidade Estrutural

Via Estrutural | Ultrabox / Cef 02 Da Estrutural

Via Estrutural | Ambev

Via Estrutural | Detran / Cid. Automóvel

Via Estrutural | Sia - Trecho 17

Via Estrutural | Ceasa / Viaduto Ayrton Senna

EPIA | Shopping Popular / Rodoferroviaria

EPIA | SAAN

EPIA | SOF Norte (Leroy Merlin)

EPIA | SOF Norte (Posto São Roque)

EPIA | Parque Nacional de Brasília

EPIA

DF-009 | Peninsula Norte

Rodovia Df 009 Prq Peninsula Norte, 13

EPPN | Ponte do Bragueto

Eppn | Qi 2 (Pão De Açúcar / Caesb)

Eppn | Qi 4 Cj. 2



Sentido: QNQ-QNR / Exp. Setor O³ (via Estrutural /
Leste Norte)

98 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 0.958
Tabela de horários sentido QNQ-QNR / Exp. Setor O³
(via Estrutural / Leste Norte)

domingo 17:10

segunda-feira 17:10

terça-feira 17:10

quarta-feira 17:10

quinta-feira 17:10

sexta-feira 17:10

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 0.958
Sentido: QNQ-QNR / Exp. Setor O³ (via Estrutural /
Leste Norte)
Paradas: 98
Duração da viagem: 135 min
Resumo da linha:

Eppn | Qi 4 (Igreja Nossa Senhora Do Lago)

Eppn | Qi 6 Cj. 5

Eppn | Qi 6 Cj. 6

Eppn | Qi 8

Epnn | Qi 8

Eppn | Qi 10 Cj. 1

Eppn | Qi 10 Cj. 11 (Quituart / Big Box)

Eppn | Qi 12 Cj. 1

Eppn | Qi 12 Cj. 5

Eppn | Qi 14 Cj. 1 (Comércio Local)

Hospital SARAH Lago Norte

Hospital SARAH Lago Norte

Eppn | Qi 13 Cj. 3

Eppn | Qi 11 (Comércio Local)

Eppn | Qi 9 Cj. 10

Eppn | Qi 9 Cj. 1/9

Eppn | Qi 7 Cj. 17 (Quituart / Big Box)

Eppn | Qi 7 Cj. 9

Eppn | Qi 7 Cj. 1

Eppn | Qi 5

Eppn | Qi 3 Cj. 12

Eppn | Qi 3 (Bombeiros)

Eppn | Qi 3 (Igreja Nossa Senhora Do Lago)

Eppn | Qi 1 Cj. 7

Eppn | Shopping Iguatemi

Eppn | Ca 10 (Caesb / Pão De Açúcar)

EPPN | Entrada do Lago Norte

EPPN | Ponte do Bragueto
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Rodovia Df 009 Prq Peninsula Norte, 14

Rodovia Df 009 Prq Peninsula Norte, 15

EPIA

EPIA | Parque Nacional de Brasília (Portão de
Serviços)

EPIA | Parque Nacional de Brasília

EPIA | SOF Norte

EPIA | SOF Norte (Posto São Roque)

EPIA | SOF Norte

EPIA | SAAN

EPIA | SAAN (TV Canção Nova)

EPIA | Shopping Popular / Rodoferoviaria

Via Estrutural | Ceasa / Viaduto Ayrton Senna

Via Estrutural | Cid. Automóvel / Detran

Via Estrutural | Ambev

Via Estrutural | Ultrabox / Cef 02 Da Estrutural

Via Estrutural | Cidade Estrutural

Via Estrutural | Último Acesso À Cid. Estrutural

Via Estrutural | Vicente Pires (Rua 3c)

Via Estrutural | Estrutural Vidros (Rua 03)

Via Estrutural | Atacadão Drogacenter (Lado
Oposto)

Via Estrutural | Castelo Forte

Via Estrutural | Club Kids / Oficina Turbo (Lado
Oposto)

Via Estrutural | Pontual Embalagens (Lado
Oposto)

Via Estrutural | Cascão Peças Usadas (Lado
Oposto)

Via Estrutural | Último Acesso À Vicente Pires

Pistão Norte | Centro De Treinamento Da Polícia
Militar

Hélio Prates | Centro De Treinamento Da Polícia
Militar

Hélio Prates | Qng 2

Hélio Prates | Qng 12 (Escola Ideal)
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Hélio Prates | Qng 26 (Escola Classe 08)

Hélio Prates | Taguacenter

Hélio Prates | 17ª Dp / Cef 12 / Giraffas

Hélio Prates | Qnh 2 (Assembleia De Deus)

Hélio Prates | Qnh 4 (Feira Dos Goianos)

Hélio Prates | Escola Classe 12 / Feira Dos
Goianos

Hélio Prates | Setor H Norte / Costa Atacadão

Hélio Prates | Cemitério De Taguatinga / Fort
Atacadista

Hélio Prates | Jk Shopping

Hélio Prates | Qnm 28 (Bombeiros)

Hélio Prates | Qnm 18 (Hrc)

Hélio Prates | Feira Central Da Ceilândia

Hélio Prates | Qnm 2 (Beer House)

Via Leste - Eqnm 2/4 (Panificadora Chalana)

Via Leste - Qnm 4

Via Leste - Eqnm 4/6 (Superm. Espírito Santo)

Via Leste - Qnm 6

Via Leste - Eqnm 6/8 (Paróquia Ressurreição)

Via Leste - Qnm 8 (Superm. Skina)

Via Leste - Eqnn 8/10 (Supercei)

Via Leste - Qnm 10

Via Nm3 - Qno 1 (Revendedoras De Veículos)

Via Oeste - Qno 1 (Centro Olímpico)

Via Oeste - Eqno 1/3 (Superm. Veneza)

Via Oeste - Qno 3

Via Oeste | Eqno 3/5 (Supermercado Serve Mais)

Via Oeste - Qno 5

Via Oeste - Eqno 5/7 (Superm. Caíque)

Qno 15 Conj D

Qno 15 Conj A (Terminal Setor O)

Qno 14 (Terminal Setor O/Tre/Cee 2)

Expansão Setor O - Qno 20 (Praça/Padaria Pão



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 0.958 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Brasília e Entorno do DF! Com o Moovit
você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e
receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

De Mel)

Expansão Setor O - Qno 19 Conj 57 (Ello Mat.
Constr.)

Expansão Setor O - Qno 19 Conj A (Superm.
Passe Bem)

Expansão Setor O - Qno 18 Conj 3

Expansão Setor O - Qno 18 Conj A (Polyelle)

Expansão Setor O - Qno 17 Conj A (Drogaria
Messias)

Expansão Setor O - Qno 17 Conj B (Superm.
Mineirão)

Qno 17 - Exp. Setor O

Qnq 1/Qno 16 (Esc. Classe 62)

Via Nm3 - Qnq 2 Cj 2

Via Nm3 - Qnq 4 Cj 1

Via Nm3 - Qnq 4 Cj 1 (Fort Atacadista)

Via Nm3 - Qnq 6 Cj 1

Via Nm3 - Qnr 1

Via Nm3 - Qnr 1

Cnr 1

Qi 5/Qnr 2

Qi 18/Qnr 3

Qi 22/Qnr 4

Qnr 5

Terminal QNR

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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